學  務  處  公  告

1110214

主旨：有關 110學年度第二學期社團線上選社相關事宜。

說明：

一、 除運動代表隊及上學期調查留社的學生，其餘皆須登入本

校社團系統進行電腦選社。

二、 開放線上選社時間：2/21(一)7:00~3/1(二)17:00。

三、 線上選社方式：進入選社連結(如下)→登入帳號密碼→學

生線上→學生線上選社→填選志願序(1~5) →儲存(完成選

社)。

(一)電腦版學校首頁(右邊往下拉到底)→

按下線上社團選社圖示

(https://highschool.kh.edu.tw/Login.action)

(二)手機板學校首頁→學務處→社團線上選社

四、 登入：

(一) 行政區：請選擇「大樹區」

(二) 學校：請選擇「高雄財團法人普門中學選社專用」

(三) 帳號：輸入「學號」

(四) 密碼：輸入「身分證字號」

(五) 輸入驗證碼(第一次登入需更改密碼)

五、 登記選社：請慎重選填 5個志願，選社時間結束後由系統

依志願分配。(不是先選先錄取)。

六、 若所選填社團志願皆滿額且未選中的話，電腦會自動分配

其他社團，請同學慎重選填。

七、 未於開放時間完成選社者一律由訓育組調整其社團，請同

學掌握開放時間以保障自身權益。

操作步驟圖示：

1.請輸入學號

2.請輸入身分證字號

4

3.請輸入驗證碼

5.

6.

7.

8.